
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

02.06.2016 року                                                                                            № 129 

 

Про зміну поштової адреси 
 

З метою упорядкування поштових адрес по вул. Залізничній, керуючись 

статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Присвоїти житловому будинку, господарським спорудам та земельній 

ділянці, користувачем яких є Космуля Олександр Вікторович, поштову адресу: 

******, замість колишньої адреси:*******. 

 

 

      Міський голова                                                      В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


